平成３０年２月２６日

保護者 様

群馬県立尾瀬高等学校

校 長 小 林 由 隆

公立高等学校入学者選抜に伴う家庭学習について

余寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度の公立高等学校後期選抜が３月８日（木）・９日（金）に実施されます。

つきましては、入試業務のため、生徒は下記のとおり家庭学習となりますので、その趣

旨をご理解の上、ご家庭での監督・指導をお願いいたします。

記

１ 家庭学習期間

３月 ７日（水） 午後 家庭学習

３月 ８日（木） １日 家庭学習

３月 ９日（金） １日 家庭学習

３月１５日（木） １日 家庭学習

２ 家庭学習の心得

（１）家庭学習の趣旨を良く理解し、家庭での学習に専念する。

（２）時間を活用して読書や家事手伝いをする。

（３）その他、日常の生活心得を遵守する。